PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08.2017

№ 77
с. Ягодная Поляна
Об отмене отдельных нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу Постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 01.08.2017 № 69 «Об изменении адреса земельному участку».

2. Признать утратившими силу Постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 01.08.2017 № 70 «О внесении изменений в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области  от 07.02.2017 № 23 и в градостроительный план земельного участка от 07.02.2017 № RU64534311-16».

3. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования муниципальных правовых актов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Т.И. Федорова